
 

 

                                                                    

            

  

                                                                   

 

 

                                

 

KOUBA CUP 

2018 
 

XXIV. ROČNÍK CELOSTÁTNÍHO 
FOTBALOVÉHO TURNAJE STARŠÍCH ŽÁKŮ 

 

U-15 
 

 
 

Plzeňský kraj, 27.-30.8.2018 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
Datum konání: 

 

Pondělí 27. srpna – čtvrtek 30. srpna 2018 
 

Pořadatel: 
 

Plzeňský KFS a Komise mládeže FAČR 
  

Místo konání: 
 

Plzeňský kraj 
 

Hřiště a stadiony: 
 

SK Slavia Vejprnice, Sokol Město Touškov, TJ DIOSS Nýřany, TJ Chotěšov, TJ 
Dobřany, TJ Keramika Chlumčany, TJ Sokol Černice 

 

Sraz účastníků: 
 

V pondělí 27.8.2018 do 18 hodin v místě ubytování, Internáty SOU Plzeň, 
Vejprnická 663/56, 318 00, Plzeň 

 
Ukončení turnaje: 

 
Slavnostním vyhlášením výsledků ve čtvrtek 30.8.2018 ve 14:30, na stadionu 

TJ Přeštice  
 

Ubytování a stravování: 
 

 
Pořadatel zajišťuje pro všechny výpravy ubytování pro maximálně 22 

osob (18 hráčů + 4 členy vedení výpravy, včetně řidiče autobusu; 

v případě, že ve výpravě řidič autobusu není, zajišťuje pořadatel 
ubytování pro 21 osob, tzn. 18 hráčů + 3 členové vedení výpravy). 

GTM je mimo počet 
 

Doprava: 
 

Dopravu si hradí jednotlivé výpravy ze svého rozpočtu, řidič se počítá do členů 
výpravy – má zajištěné ubytování a stravování. 

 
Zdravotní služba: 

 
Zajišťuje pořadatel turnaje. 

 
 

 



 

 

 

Čestné předsednictvo turnaje: 
 

Roman Berbr  –           Předseda Plzeňského KFS , místopředseda FAČR 

 
Josef Bernard –   hejtman Plzeňského kraje 

 
Martin Zrzavecký  –  primátor města Plzně  

 
 

 
Organizační štáb turnaje:  

 
Ředitel turnaje:  Mgr. Pavel Hudeček – GTM PKFS 

  
Členové organizačního štábu: Ing. Václav Sladký 

      Miroslav Janda 
      Matěj Spěváček 

      Mgr. David Gajdušek 

      Jan Kunesch 
      Roman Vonášek 

      Zdeněk Psotka  
 

 

TECHNICKÁ USTANOVENÍ 
 

Předpis: 

 
Hraje se dle platných pravidel fotbalu, soutěžního řádu a schválených propozic 

turnaje. 
 

Podmínky účasti: 
 

Startují hráči narození 1. 1. 2004 a mladší. Vedoucí výpravy předloží soupisku 

hráčů s ID, na které budou uvedeni všichni členové výpravy.   
Každé družstvo musí mít k dispozici nejméně 2 barevně odlišené sady dresů, 

právo volby barvy dresů má družstvo uvedené v rozpise utkání jako první.                                                                                                                            
 

Hrací systém:       
 

V základních skupinách hrají mužstva systémem každý s každým, mužstva 
umístěná na shodných místech v základních skupinách se pak utkají 

v miniturnajích o konečné umístění. 
 

 
 

Hrací doba: 
2 x 25 minut, poločasová přestávka 5 minut. 

 

 
 



 

 

 

Pořadí ve skupině: 
 

1. Počet získaných bodů. 

2. Výsledek vzájemného utkání, popř. minitabulka vzájemných utkání. 
3. Větší počet vstřelených branek ve všech zápasech ve skupině. 

4. Brankový rozdíl. 
5. Los. 

 
Střídání hráčů: 

 
V každém utkání může nastoupit všech 18 hráčů, kteří jsou uvedeni na 

soupisce. Vystřídaný hráč již ve stejném utkání nesmí nastoupit. 
 

Rozhodčí: 
 

Deleguje Komise rozhodčích Plzeňského KFS. 
 

Přestupky: 

 
Přestupky řeší DK turnaje. 

Červená karta znamená automaticky stop minimálně na jedno utkání (o výši 
trestu rozhodně DK turnaje), žluté karty se nesčítají. 

Námitku lze podat písemně do 60 minut po skončení utkání, dle platných 
předpisů a směrnic, námitku řeší STK a DK turnaje, musí být doložena vkladem 

500,- Kč. 
 

Ceny: 
 

Každé mužstvo obdrží diplom a pohár, navíc mužstva na 1. – 3. místě medaile, 
vyhlášen a odměněn bude nejlepší brankář, střelec a hráč turnaje. 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 



 

 

ROZLOSOVÁNÍ – ZÁKLADNÍ SKUPINY 

 

 

 

SKUPINA „A“ – Vejprnice 

 

1. Pražský FS 

2. Olomoucký KFS 

3. Ústecký KFS 

4. Liberecký KFS  

5. Plzeňský KFS 

 

 

 

SKUPINA „B“ – Město Touškov 
 

 

1. Královéhradecký KFS 

2. Moravskoslezský KFS 

3. Zlínský KFS 

4. Pardubický KFS 

5. Karlovarský KFS 

 

 

 

SKUPINA „C“ – Nýřany 

 

1. Jihomoravský KFS 

2. Středočeský KFS 

3. Jihočeský KFS 

4. KFS Vysočina 

5. Západoslovenský FZ 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

SKUPINA „A“ – Vejprnice 

 
ROZPIS UTKÁNÍ – úterý 28. srpna 2018 

Rozhodčí:  

09.00 hodin Ústecký KFS – Liberecký KFS  

10.30 hodin Olomoucký KFS – Plzeňský KFS 

14.00 hodin Liberecký KFS – Pražský FS 

15.30 hodin Plzeňský KFS – Ústecký KFS 

17.00 hodin Pražský FS – Olomoucký KFS 

 
ROZPIS UTKÁNÍ – středa 29. srpna 2018 

Rozhodčí:  

09.00 hodin Ústecký KFS – Pražský FS 

10.30 hodin Liberecký KFS – Plzeňský KFS 

14.00 hodin Olomoucký KFS – Ústecký KFS 

15.30 hodin Plzeňský KFS – Pražský FS 

17.00 hodin Liberecký KFS – Olomoucký KFS 

 

 

SKUPINA „B“ – Město Touškov 
 

ROZPIS UTKÁNÍ – úterý 28. srpna 2018 
Rozhodčí:  

09.00 hodin Moravskoslezský KFS – Karlovarský KFS 

10.30 hodin Zlínský KFS – Pardubický KFS 

14.00 hodin Královéhradecký KFS – Moravskoslezský KFS 

15.30 hodin Karlovarský KFS – Zlínský KFS 

17.00 hodin Královéhradecký KFS – Pardubický KFS 

 
ROZPIS UTKÁNÍ – středa 29. srpna 2018 

Rozhodčí:  

09.00 hodin Pardubický KFS – Moravskoslezský KFS 

10.30 hodin Karlovarský KFS – Královéhradecký KFS 

14.00 hodin Zlínský KFS – Moravskoslezský KFS 

15.30 hodin Pardubický KFS – Karlovarský KFS 

17.00 hodin Zlínský KFS – Královéhradecký KFS 

 

 

 

 



 

 

SKUPINA „C“ – Nýřany 

 
ROZPIS UTKÁNÍ – úterý 28. srpna 2018 

Rozhodčí:  

09.00 hodin Středočeský KFS – Západoslovenský FZ 

10.30 hodin Jihočeský KFS – Vysočina KFS 

14.00 hodin Jihomoravský KFS – Středočeský KFS 

15.30 hodin Západoslovenský FZ – Jihočeský KFS 

17.00 hodin Vysočina KFS – Jihomoravský KFS 

 
ROZPIS UTKÁNÍ – středa 29. srpna 2018 

Rozhodčí:  

09.00 hodin Jihočeský KFS – Středočeský KFS 

10.30 hodin Západoslovenský FZ – Jihomoravský FZ 

14.00 hodin Středočeský KFS – Vysočina KFS 

15.30 hodin Jihočeský KFS – Jihomoravský KFS 

17.00 hodin Vysočina KFS – Západoslovenský KFS 

 

SKUPINA o 13.–15. místo –TJ Sokol Černice 
 

ROZPIS UTKÁNÍ – čtvrtek 30. srpna 2018 
Rozhodčí:  

09:00 hodin 5A – 5B 

10:30 hodin 5B – 5C 

12:00 hodin 5C – 5A 
 

 

SKUPINA o 10.–12. místo – TJ Chotěšov 
 

ROZPIS UTKÁNÍ – čtvrtek 30. srpna 2018 
Rozhodčí:  

09:00 hodin 4A – 4B 

10:30 hodin 4B – 4C 

12:00 hodin 4C – 4A 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

SKUPINA o 7.–9. místo – hřiště TJ Chlumčany 
 

ROZPIS UTKÁNÍ – čtvrtek 30. srpna 2018 
Rozhodčí:  

09:00 hodin 3A – 3B 

10:30 hodin 3B – 3C 

12:00 hodin 3C – 3A 

 

 

 

SKUPINA o 4.–6. místo – TJ Dobřany 
 

 
ROZPIS UTKÁNÍ – čtvrtek 30. srpna 2018 

Rozhodčí:  

09:00 hodin 2A – 2B 

10:30 hodin 2B – 2C 

12:00 hodin 2C – 2A 

 

 

 

SKUPINA o 1.–3. místo – TJ Přeštice  

 
 

 
ROZPIS UTKÁNÍ – čtvrtek 30. srpna 2018 

Rozhodčí:  

09.45 hodin 1A – 1B 

11.15 hodin 1B – 1C 

12.45 hodin 1C – 1A 

 


